MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

MT.

IV PROVA CRITERIUM ESORDIENTI

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)
3 aprile 2011

50 NP ES. Bl Femminile

Nominativo Anno Societa

BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
MANDRIOLI ARIANNA 2003 S.S.D. ACQUAVIP

SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO

ATTENANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO

PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO

BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

50 NP ES. Bl Maschile

Nominativo Anno Societa

GARBINATO NICOLO 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
MUSMECI MATTIA 2003 NUOVONUOTO

SCARPINO FRANCESCO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
CRUSCA SIMONE 2003 NUOVONUOTO

SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

50 NP ES. B2 Femminile

Nominativo Anno Societa

GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
PICCAGLIA LAURA 2002 S.S.D. ACQUAVIP

ALBONETTI VIOLA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
LEONE FRANCESCA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
TOLLER ALICE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
BORTOLINI MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
MORRIS SARA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA

50 NP ES. B2 Maschile

Nominativo Anno Societa

MARTELLI ANDREA 2002 NUOVONUOTO

SARTI MICHELE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
NANETTI ALESSIO 2002 S.S.D. ACQUAVIP

SOCCODATO MATTIA 2002 S.S.D. ACQUAVIP

MOLINARI GIULIO RICCAR2002 NUOVONUOTO

BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
PERRONE ANDREA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
COLLETTI LEOLUCA 2002 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
BOLOGNA DARIO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

TAGLIENTE FRANCESCO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SCORZONI DAVIDE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D.

50 NP ES. Al Femminile

Tempo Rec.

37"75
38"27
39"05
40"31
41"11
41"89

Tempo Rec.

35"06
35"68
38"36
38"76
42"70
46"63

Tempo Rec.

35"35
37"26
38"80
39"84
40"05
44"54
45"49
47"55

S.T.

S.T.

Tempo Rec.

34"19
35"73
35"85
36"06
36"52
37"25
37"32
39"11
40"60
41"31
52"19

S.T.

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20



Pos. Nominativo

1) BARONI FEDERICA
2) MONTANARI ALICE
3) GARDINI GIULIA

4) MARTINELLI MIRIAM
5) CARRARO ISABELLA
6) BARALDI MICAELA
7) SCHIAVON LAURA

8) VEZZALI ERIKA

9) BULFIERI CAMILLA
10) VITALE ROSA

11) BORDIN MARIACHIARA

12) DE ROBERTIS BEATRICE

13) BUGLIONE ELENA

Anno
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

NUOVONUOTO

NUOVONUOTO

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
S.S.D. ACQUAVIP

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
S.S.D. ACQUAVIP

NUOVONUOTO

NUOVONUOTO

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

MT. 50 NP ES. Al Maschile

Pos. Nominativo

1) MIRABILE FRANCESCO
2) TASSINARI THOMAS
3) SAMPINO GABRIEL

4) SCACCHETTI FILIPPO
5) RINALDO ALBERTO

6) FIGUS SASHA

7) CARRARO LORENZO

8) PODIO CAMILLO

9) DI GREGORIO JACOPO
10) PARAZZA RICCARDO
11) DONATI FILIPPO

12) VISTOLI NICHOLAS

13) GARBARINO ALESSANDRO

14) 12720 ALBERTO

Anno
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

NUOVONUOTO

S.S.D. ACQUAVIP

NUOVONUOTO

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
NUOVONUOTO

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

U.S.S. DARIO GONZATTI

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

MT. 50 NP ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo

1) VIOGLIO MARTA

2) VICINELLI GAIA

3) MANDICH GIULIA

4) VENTURELLI SOFIA

5) LAMBERTINI BEATRICE
6) BANZI GIORGIA

7) MARTINOLI CAROLINA
8) BALLANTI IANNICA

9) KURTI MERCEDES

10) BIASOTTI SOFIA STELLA

11) CAVAZZONI ALICE
12) VERATI BEATRICE

Anno
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

13) DEGLI ESPOSTI FRANCESC.2000

14) DAMA MARIAELENA
15) BORGHI MARTINA
16) LAVORATTI NICOLE
17) DE LUCA AURELIA
18) PACCHIONI SARA
19) PANZARINO CAMILLA
TABARONI GRETA

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Societa

NUOVONUOTO

NUOVONUOTO

U.S.S. DARIO GONZATTI

A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
NUOVONUOTO

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
U.S.S. DARIO GONZATTI

SUB BOLOGNA A.S.D.

A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

BLU ATLANTIS AVIS

SWEET TEAM NUOTO PINNATO
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO SUB VIGNOLA

BLU ATLANTIS AVIS

SWEET TEAM NUOTO PINNATO

L A
n n n n n n
U U u g g g

.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
NUOVONUOTO

MT. 50 NP ES. A2 Maschile

Tempo Rec.

29"84
30"47
30"80
33"88
34"09
34"32
34"35
35"21
35"30
35"91
36"02
36"08
36"19

Tempo Rec.

29"33
30"57
30"96
31"31
33"57
34"02
34"67
35"94
36"31
37"99
38"67
38"76
41"11
42"65

Tempo Rec.

28"88
29"00
29"89
30"11
30"12
30"65
31"31
32"62
32"86
32"93
33"20
33"61
33"68
34"06
34"24
34"28
34"52
34"95
38"29

S.T.

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

8



Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
15)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Nominativo Anno Societa

TENANI STEFANO 2000 NUOVONUOTO

LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO

STRAZERA FEDERICO 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI
LEONE EMANUELE 2000 NUOVONUOTO

GAETANO GIOELE 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI
XELLA GABRIELE 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA
TAGLIENTE GIOVANNI 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
VALENTE MARCO 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI
MEDRI MARCO 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
FIOCCHI TIAN 2000 S.S.D. ACQUAVIP

GIUGLIANO KRISTIAN 2000 S.S.D. ACQUAVIP

TARTARINI LEONARDO 2000 S.S.D. ACQUAVIP

POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D.

MOSCA MATTIA 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI
PAROLINI JURY 2000 NUOVONUOTO

LAMBERTINI ANDREA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D.
GUERRINI MARCO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
CALIFANO FILIPPO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

COLLETTI STEFANO SAMUE 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO

ARGENTERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI
FERRONI MIRKO 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
KUHNREICH LEONARDO 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI

GALLI ANDREA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
GIRONI ISMAELE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
TOLLIN PIETRO 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA

DE LA CRUZ GRABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
MARZARI TOBIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA

100 NP ES. Bl Femminile

Nominativo Anno Societa

SENATORE ALICE 2003 NUOVONUOTO

MANDRIOLI ARIANNA 2003 S.S.D. ACQUAVIP
PAZZAGLIA SONIA 2003 NUOVONUOTO

ATTENANTE SOFIA 2003 NUOVONUOTO

BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

100 NP ES. Bl Maschile

Nominativo Anno Societa

GARBINATO NICOLO 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
MUSMECI MATTIA 2003 NUOVONUOTO

SCARPINO FRANCESCO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

100 NP ES. B2 Femminile

Nominativo Anno Societa
TROCCA CAROLINA 2002 .S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
GUERRINI MARTINA 2002 .S.D. BLU ATLANTIS AVIS

A
A
MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 S.S.D. ACQUAVIP
S
A

PICCAGLIA LAURA 2002 .S.D. ACQUAVIP

ALBONETTI VIOLA 2002 .S.D. BLU ATLANTIS AVIS
LEONE FRANCESCA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
TOLLER ALICE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

Tempo Rec.

27"43
28"18
29"95
29"98
30"65
31"81
32"30
33"40
33"71
33"92
34"12
34"19
34"47
34"55
34"61
34"61
34"77
35"04
35"30
35"49
35"54
35"56
35"74
36"97
39"37
43"49

S.T.

S.T.

S.T.

Tempo Rec.

01'27"58
01'27"76
01'29"78
01'32"57
01'44"89

Tempo Rec.

01'19"40
01'24"73
01'31"44
01'47"55
01'54"03

Tempo Rec.

01'12"36
01'17"54
01'23"11
01'27"49
01'28"11
01'28"82
01'35"66

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
12

w0 oy

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30



8)
9)
10)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)

MORRIS SARA 2002
BORTOLINI MARTINA 2002
MARCHETTA MARTINA 2002
TROTTA ANNALISA 2002

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA

100 NP ES. B2 Maschile

Nominativo Anno
MARTELLI ANDREA 2002
BERGAMINI MARCO 2002
NANETTI ALESSIO 2002

MOLINARI GIULIO RICCAR 2002
TAGLIENTE FRANCESCO 2002

BOLOGNA DARIO 2002
COLLETTI LEOLUCA 2002
CRINITI JUAN PABLO 2002

Societa

NUOVONUOTO

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

S.S.D. ACQUAVIP

NUOVONUOTO

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
SUB BOLOGNA A.S.D.

100 NP ES. Al Femminile

Nominativo Anno
BARONI FEDERICA 2001
GARDINI GIULIA 2001
MINGUZZI ASIA 2001
MONTANARI ALICE 2001
TAROZZI ELISA 2001
MARTINELLI MIRIAM 2001
VEZZALI ERIKA 2001
CARRARO ISABELLA 2001
SCHIAVON LAURA 2001
BULFIERI CAMILLA 2001
BARALDI MICAELA 2001
BORDIN MARIACHIARA 2001

DE ROBERTIS BEATRICE 2001
BUGLIONE ELENA 2001

Societa

NUOVONUOTO

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
NUOVONUOTO

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
S.S.D. ACQUAVIP

S.S.D. ACQUAVIP

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
NUOVONUOTO

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

100 NP ES. Al Maschile

Nominativo Anno
MELLONI SIMONE 2001
SAMPINO GABRIEL 2001
TASSINARI THOMAS 2001
FIGUS SASHA 2001
RINALDO ALBERTO 2001
DI GREGORIO JACOPO 2001
PODIO CAMILLO 2001
CARRARO LORENZO 2001
BELOTTI VITTORIO 2001
PARAZZA RICCARDO 2001
VISTOLI NICHOLAS 2001

GARBARINO ALESSANDRO 2001

Societa

S.S.D. ACQUAVIP

NUOVONUOTO

S.S.D. ACQUAVIP

NUOVONUOTO

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
U.S.S. DARIO GONZATTI

100 NP ES. A2 Femminile

Nominativo Anno
VIOGLIO MARTA 2000
MANDICH GIULIA 2000
VENTURELLI SOFIA 2000

LAMBERTINI BEATRICE 2000
TROCCA GRETA 2000

Societa

NUOVONUOTO

U.S.S. DARIO GONZATTI
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
NUOVONUOTO

A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA

01'42"34
01'49"72
01'53"60

S.T.

Tempo Rec.

01'18"77
01'21"75
01'24"65
01'27"37
01'33"90
01'37"22
01'37"35

S.T.

Tempo Rec.

01'07"46
01'09"59
01'10"75
01'12"74
01'13"43
01'14"42
01'20"40
01'20"92
01'21"46
01'21"74
01'21"89
01'26"16
01'27"88
01'31"48

Tempo Rec.

01'00"54
01'09"46
01'09"81
01'14"83
01'15"63
01'20"96
01'22"81
01'23"59
01'24"60
01'28"97
01'30"31
01'37"68

Tempo Rec.

01'05"49
01'06"51
01'07"49
01'08"43
01'08"72

27
24
22

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18

StatoAS/CMAS

50
46
42
39
36



6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

MT.

Pos.
1)

MT.
Pos.
MT.
Pos.
1)
2)

3)

MT.

BANZI GIORGIA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
CASTELLI STEFANIA 2000 S.S.D. ACQUAVIP

BALLANTI IANNICA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D.

DAMA MARIAELENA 2000 A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
LAVORATTI NICOLE 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
PACCHIONI SARA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
DE LUCA AURELIA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
KURTI MERCEDES 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
MARTINOLI CAROLINA 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI

TABARONI GRETA 2000 NUOVONUOTO

100 NP ES. A2 Maschile

Nominativo Anno Societa

TENANI STEFANO 2000 NUOVONUOTO

STRAZERA FEDERICO 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI

ZANON ALVISE 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO

GAETANO GIOELE 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI
PAROLINI JURY 2000 NUOVONUOTO

MANFREDINI MANUEL 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
LEONE EMANUELE 2000 NUOVONUOTO

FIOCCHI TIAN 2000 S.S.D. ACQUAVIP

MEDRI MARCO 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
TARTARINI LEONARDO 2000 S.S.D. ACQUAVIP

CALIFANO FILIPPO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
ARGENTERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI
CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D.

POPPI LORENZO 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

COLLETTI STEFANO SAMUE 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO

FERRONI MIRKO 2000 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO
LAMBERTINI ANDREA 2000 SUB BOLOGNA A.S.D.

GALLI ANDREA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
GIRONI ISMAELE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
MARZARI TOBIA 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
TOLLIN PIETRO 2000 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA

DE LA CRUZ GRABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
KUHNREICH LEONARDO 2000 U.S.S. DARIO GONZATTI

200 NP ES. Bl Femminile

Nominativo Anno Societa

BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

200 NP ES. Bl Maschile

Nominativo Anno Societa

200 NP ES. B2 Femminile

Nominativo Anno Societa
TROCCA CAROLINA 2002 A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 S.S.D. ACQUAVIP

200 NP ES. B2 Maschile

01'09"47
01'10"62
01'12"18
01'17"35
01'19"52
01'19"86
01'19"95
01'21"57
01'21"84
01'28"55

S.T.

S.T.

Tempo Rec.
01'06"14
01'06"90
01'08"98
01'10"04
01'13"06
01'14"11
01'14"38
01'14"40
01'15"30
01'16"96
01'18"34
01'19"77
01'19"93
01'20"32
01'20"83
01'21"12
01'23"45
01'24"31
01'26"39
01'44"67

S.T.

S.T
S.T.
S.T

Tempo Rec.

03'15"62
Tempo Rec.

Tempo Rec.
02'44"19
02'59"96
03'02"16

33
30
27
24
22
20
18
16
14
12

StatoAS/CMAS
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

oo

n n PP
|

StatoAS/CMAS
50

StatoAS/CMAS

StatoAS/CMAS
50
46
42



Pos.
1)
2)
3)

MT.

Pos.
1)
2)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

MT.

Pos.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Nominativo
SOCCODATO MATTIA
PERRONE ANDREA
SARTI MICHELE

Anno
2002
2002
2002

Societa

S.S.D. ACQUAVIP

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

200 NP ES. Al Femminile

Nominativo
MINGUZZI ASIA
TAROZZI ELISA

Anno
2001
2001

Societa
A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

200 NP ES. Al Maschile

Nominativo

MELLONI SIMONE
MIRABILE FRANCESCO
SCACCHETTI FILIPPO
BELOTTI VITTORIO
DONATI FILIPPO

Anno
2001
2001
2001
2001
2001

Societa
S.S.D. ACQUAVIP
NUOVONUOTO

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

200 NP ES. A2 Femminile

Nominativo
VICINELLI GAIA
TROCCA GRETA
CASTELLI STEFANIA

Anno
2000
2000
2000

DEGLI ESPOSTI FRANCESC.2000

VERATI BEATRICE
BORGHI MARTINA

2000
2000

BIASOTTI SOFIA STELLA 2000

Societa

NUOVONUOTO
S.D. NUOTO PINNATO BIELLA
.S.D. ACQUAVIP

.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

A.
S
A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO
A
A

.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

200 NP ES. A2 Maschile

Nominativo
LIBRIZZI LUCA
ZANON ALVISE
GUERRINI MARCO
XELLA GABRIELE
MOSCA MATTIA
MANFREDINI MANUEL
TAGLIENTE GIOVANNI
VALENTE MARCO
GIUGLIANO KRISTIAN

Anno
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

STAFF. 4X50 NP ES. A\B

Pos.
1)

2)

3)

Squadra
NUOVONUOTO

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.

Societa

RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA
A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS
A.S.D. SEA SUB MODENA
U.S.S. DARIO GONZATTI
A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.
U.S.S. DARIO GONZATTI
S.S.D. ACQUAVIP

Femminile

VICINELLI GAIA
VIOGLIO MARTA

MONTANARI ALICE
BARONI FEDERICA

GARDINI GIULIA
BIASOTTI SOFIA STELLA
BUGLIONE ELENA
TAROZZI ELISA

A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO

DEGLI ESPOSTI FRANCESCA

Tempo Rec.

02'57"83
03'01"09
03'01"36

Tempo Rec.

02'35"46
02'36"62

Tempo Rec.

02'18"27
02'36"80
02'41"32
03'08"73
03'21"70

Tempo Rec.

02'25"91
02'32"20
02'35"88
02'40"85
02'44"34
02'47"70
02'52"35

Tempo Rec.

02'24"20
02'34"38
02'39"73
02'40"84
02'41"23
02'46"57
02'51"27
02'56"85

S.T.

Tempo Rec.

01'59"64
30"17

02'14"84
31"53

02'15"33
32"37

StatoAS/CMAS
50
46
42

StatoAS/CMAS
50
46

StatoAS/CMAS
50
46
42
39
36

StatoAS/CMAS
50
46
42
39
36
33
30

StatoAS/CMAS
50
46
42
39
36
33
30
27

A -

StatoAS/CMAS
50

46

42



4)

5)

S.S.D. ACQUAVIP

A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA

A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS

DE LUCA AURELIA
BARALDI MICAELA
BANZI GIORGIA

MAZZACURATI DOMINIQUE

MARTINELLI MIRIAM
VEZZALI ERIKA
CASTELLI STEFANIA

MARCHETTA MARTINA
BORGHI MARTINA
CAVAZZONI ALICE
VENTURELLI SOFIA

GUERRINI MARTINA
KURTI MERCEDES
VERATI BEATRICE
MINGUZZI ASIA

STAFF. 4X50 NP ES. A\B Maschile

Pos.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

TEAM BOLOGNA A.S.D.

DARIO GONZATTI

NUOTO PINNATO PADOVA

BARACCA A.S.D. LUGO

BLU ATLANTIS AVIS

NUOTO SUB VIGNOLA

TENANI STEFANO
LEONE EMANUELE
MIRABILE FRANCESCO
SAMPINO GABRIEL

DE LA CRUZ GRABRIEL
TAGLIENTE FRANCESCO
PODIO CAMILLO
LIBRIZZI LUCA

GAETANO GIOELE
VALENTE MARCO
MOSCA MATTIA
STRAZERA FEDERICO

TASSINARI THOMAS
GIUGLIANO KRISTIAN
TARTARINI LEONARDO
MELLONI SIMONE

RINALDO ALBERTO
CARRARO LORENZO
GARBINATO NICOLO
ZANON ALVISE

COLLETTI STEFANO SAMUEL

FERRONI MIRKO
COLLETTI LEOLUCA
MEDRI MARCO

VISTOLI NICHOLAS
CALIFANO FILIPPO
SESTILI FEDERICO
GUERRINI MARCO

VEZZALI FILIPPO

02'19"26
38"18

02'28"97
49"25

Tempo Rec.

02'03"01
32"03

02'08"69
32"03

02'11"38
31"44

02'13"46
31"48

02'18"39
34"37

02'32"23
36"33

02'38"93
40"19

02'45"15
50"53

39

36

StatoAS/CMAS

50

46

42

39

36

33

30

27



DONATI FILIPPO -
PARAZZA RICCARDO -
MANFREDINI MANUEL -
A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -
POPPI LORENZO
GALLI ANDREA
BERGAMINI MARCO
SCACCHETTI FILIPPO

Pos. Societa FIPSAS/CMAS
1) NUOVONUOTO 1719
2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 1289
3) S.S.D. ACQUAVIP 999
4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 636
5) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 604
6) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 565
7) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 517
8) U.S.S. DARIO GONZATTI 447
9) A.S.D. NUOTO PINNATO BIELLA 283
10) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 157
11) SUB BOLOGNA A.S.D. 94

12) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 19



	Foglio4

